

Liikunta ja vapaa-aikatoimien maksut ja taksat 1.3.2023 alkaen, palvelut

Kunnanhallitus 20.02.2023 § 30

Valmistelija

Hyvinvointikoordinaattori Irina Barkman, p. 0400 932 135,
irina.barkman@iitti.fi

Kunnanhallitus on vuoden 2023 talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa määrännyt, että maksut ja taksat tulee tarkistaa vähintään kustannuskehitystä vastaavasti.

Toimialojen on muutoinkin säännöllisesti arvioitava maksujen, taksojen vuokrien ja muiden vastaavien tulojen osalta oikeaa tasoa ja toimittava niiden tarkistamiseksi, mikäli se osoittautuu perustelluksi.

Hallintopalvelut kokoaa toimialojen valmistelun ja kunnanhallituksen päätösten perusteella maksuja ja taksoja käsittävää kirjasta "Maksut ja taksat", johon päivitetään voimassa olevat hinnat. Voimassa olevat maksut ja taksat on nähtävissä Iitin kunnan verkkosivuilla.

Kuntosalien ja veteraanimajan saunojen maksuja ja taksoja on muutettu viimeksi 1.1.2021 lukien. Tämän jälkeen energian hinta sekä muut käyttökustannukset ovat nousseet merkittävästi, mihin perustuen on valmisteltu esitys maksujen ja taksojen päivittämiseksi.

Kuntosalin monipuolisuus ja päivittyvä varustelu puoltavat myös maltillista korotusta hinnoitteluun. Lähialueiden kesken tehdyn hintavertailun perusteella maksut ja taksat ovat edelleen kilpailukykyiset ja palvelujen käyttöön kannustavat.

Samassa yhteydessä maksujen ja taksojen tarkistamisen kanssa Veteraanimajan saunojen käyttöajat palautetaan ennalleen 1.3. alkaen.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jarkko Salonen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää vahvistaa kuntosalien ja veteraanimajan saunojen maksut ja taksat oheismateriaalin mukaisesti ja määrää ne tulemaan voimaan 1.3.2023.

Kunnanjohtaja teki kokouksessa muutetun päätösehdotuksen seuraavasti: Kunnanhallitus päättää palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi ja valiokunta käsittelyyn. Veteraanimajan saunojen käyttöajat palautetaan ennalleen 1.3. alkaen.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti.

Valmistelija	Hyvinvointikoordinaattori Irina Barkman puh. 0400 932 135 irina.barkman@iitti.fi
Esittelijä	Sivistystoimenjohtaja Jari von Becker puh. 040 483 3732 jari.vonbecker@iitti.fi
Ehdotuksena:	<p>Palveluvaliokunta esittää kunnanhallitukselle päätettäväksi liitteen 1 mukaista liikuntapaikkojen hinnastoa huomioiden muutokset, jotka on esitetty. Kuntosalin ja avantouintien hintojen nosto on tärkeää kohonneiden kustannusten vuoksi kuin myös palvelujen tulevaan kehittämiseen liittyen. Toisaalta palvelujen hinnat pysyvät vielä vertailtaessa matalina, jos verrataan ko. paikan tasoa ja hintaa lähialueiden ko. liikuntapaikkoihin.</p> <p>Nykyiset maksut ja muutokset ja maksut 1.1.2023 vertailu toimitetaan oheismateriaalina esityslistan mukana palveluvaliokunnan jäsenille.</p>
Valiokunnan ohjaus	Valiokunta ohjaa, että hinnankorotuksia ei tehdä tässä vaiheessa nykyisillä lähtötiedoilla. Valiokunta esittää, että käyttökustannuksia seurataan kustannuspaikoittain vuoden ajan. Valiokunta esittää, että vuoden 2024 alussa tehdään päätös mahdollista hinnanmuutoksista. Tällä päätöksellä valiokunta tukee kuntalaisten aktiivista liikunnan harjoittamista. Samalla valiokunta ohjaa, että Veteraanimajan saunojen käyttöajat palautetaan ennalleen 1.3. alkaen.